
 
 
  

 BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SOUKROMÉ A VEŘEJNÉ BAZÉNY 
  
 

 
VÁGNER POOL s.r.o. Fakturační,dodací a poštovní adresa a ostatní kontaktní informace: Bankovní spojení: 
IČ: 27121062 Nad Safinou 348 Tel.: +420 244 913 177  Česká spořitelna, a.s. 
DIČ: CZ27121062 252 50 Vestec, Praha-západ Fax: +420 244 913 178  č.ú.: 1233252/0800 
 Česká republika  GSM: +420 603 176 226 
 http://www.vagnerpool.com E-mail: info@vagnerpool.com  
 
 

Strana: 1 

 

PRAHA, 23.4.2021 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

 

všichni jste jistě zaregistrovali velké změny v cenách na trhu s bazénovými technologiemi. Mění se ceny většiny 

výrobců a na tyto změny vstupních cen jsou nuceni reagovat už i velcí distributoři. Tyto změny již nejsme schopni 

nadále absorbovat a musíme je alespoň částečně promítnout do našich prodejních cen. 

 

V uplynulém týdnu došlo ke dvěma zdražením. Od té doby nám bohužel někteří výrobci avizovali další zvyšování cen, 

na které budeme v blízké budoucnosti nuceni reagovat. 

 

Aktuální katalogové ceny naleznete na webu www.vagnerpool.com, kde se vám po přihlášení do zákaznického 

profilu ukáží i vaše aktuální velkoobchodní ceny. 

 

Nebudeme vás zahlcovat maily s informacemi o zdražováních jednotlivých položek. Chceme vás proto požádat, 

abyste si ceny sami průběžně kontrolovali na webu a při tvorbě cenových nabídek pro vaše zákazníky počítali s 

možností dalšího zdražení některých produktů. 

 

 

Bohužel není v našich silách zachovat v objednávkách ceny platné v den objednání. Všechny objednávky, které budou 

námi vyřizovány a fakturovány, budou vždy naceněny aktuálními cenami platnými ke dni fakturace. 

 

 

Omlouváme se vám za veškeré komplikace; celá situace je pro všechny nepříjemná, nepřehledná a v podstatě 

nepředvídatelná. Budeme se nicméně snažit ceny měnit co nejméně, a případná zdražení do poslední chvíle 

absorbovat. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení a přejeme úspěšnou sezónu, 

Tým VÁGNER POOL 

 

 

 

 

 


